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AKT _ THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI 

" 

Sot me daten 24.01 2013 (n)eze! e kater Janar 

ALBANIA TEKSTIL GROUP" SHPK 

Enjte, ne ortake! themetues: 
1.ILlR BASHO, i biri , Serve! dhe i Drita, I datellndjes 25.08.1966, Iindur ne 
Cepan, Skraper dhe banues ne Lagja nr.3, Rr'Egnatia' . Durres, , paJ lsur me 
LeternJof\im nr.029171211. 
2.EDMIR BAKALLt, i biri i Ismail dne i Sheri/e, , date llndjes 04.03.1979, Iindur ne 
SUk!h, Durres dhe banues ne Lagja Erzen, Sukth, Durres, I pa) lsur me Letemjoft lm 
nr.027296191. 

Ne perputhJ8 me Ltg) ln nr 9901 Date 14.04 2008. si edhe Ligj,n nr.9723 date 
3 5.2007, nenet 26,28,32 e 35 ·Per Qendren Kombetare Ie Regj i strrm ~· , 
Kemi vendosur Ie Ihemelojme Shoqerine me Pergjegjesl Ie Kufizuar 

" ALBANIA TEKSTIL GROUP» SHPK 

NENI 1. 

EMERTIMI I SHOQERISE 


Shoqeria do Ie qunet " ALBANIA TEKSTIL GROUP » SHPK. 


NENI2 

SELIA E SHOQERI$E 

Shoqena do Ie kete seline e sa) ne Lagja nr 14. Shkozet. Rruga "KavaJa, 

mo.-aps Institutit Ie Bimeve. 

Shoqeria mund te krijoje li ll ale, zyra perfaqesimi, ne perputhje me leg),slaclcmln 

shqiptar 


lIojeve ndrysnme. import· 

pakice Ie amballazheve !e Ilojeve Ie ndrysnme. 

dhe import eksport te VeshmbathJe dhe[;;m; te ndryshme, hidrosanrtare.hidraulike,kancelari per zyra dhe shkol la 
orend, shteplake,mobil)e,palsje elektrike e elektron ike kompjutenke, kinkaieri , 
produkte bUJQesore dne blegtorale, IMa penme,produk!e detl .prodhlme 
kozmetike, par/umen kimike dhe detergjenteve. 
4.Mallra industri ale , uShqimo re, le~de!e para, pije alko like dhe jo alkolike 

/J{, / ,crl'_~, ~_,~,j]{; 
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NENI 4 

KAPITALI, THEMELTAR I SHOQERISe 


KaPilali<.th;~ ltar j shoqerise «ALBANIA TEKSTIL GROUP" SHPK eshte 
100 ~njeqindemije) leke 

Ky k'~pltal,(~ hte I ndare ne 100 kuala, sejclla me ~Iere nominale 1 000 (n)em'je) 

leke';l~~~· 


Kontribuli i .;;':::;::::~ I ndare si ~ijon : 
~ 49% kuata baraz me 49 % Ie kapitalil. 

I, zoteran 51 % kuata baraz me 51 % Ie kapitalit. 

NENI5 
KOHEZGJATJA E SHOQERISE 
ShOqena do Ie zh~; l loje veprimlarine e saj per nje periudhe kohe mbl 10 
vjet. 

NENI6 
ADMINISTRIMII SHOQERISE 
Administrator i shoqeriae • ALBANIA TEKSTIL GROUP» SHPK do II:! jete 
Z.ILlR BASHO, I cili emarohe! per nje periLldhe S·vje(fare, me Ie dre]le 
riperterilje Ie keti] afati. 
Administratori emerohet dhe shkarkotJet me vendim Ie ortakeve, qe perfaqesojne 
me leper se gjysmen e pjeseve Ie kap italit Ihemeltar. 
Admlnlstralorr gezon kompetencat e parashikuara ne nenln 95/3 te IIg]it dhe 
kompelenca Ie tjera te parashikuara ne nene te pOsacme Ie keli] ligJi 
Admin istratori ka te gjilhe kompetencal per Ie vepruar ne marredhenie me Ie 
trele ne emer Ie shoqerise, me perjashtim Ie kompetencave qe (19)1 'a jep 
ortakeve.Adm,nistratori mund Ie kryej Ie gjrtha veprimet e admmtstrimil ne 
interes te shoqerise. Administratori eshte pergjegjes indlviduatlsht nda) 
shoqerise ose Ie Ireleve per shkelje Ie tigjeve. stalulrt apo per tale Ie kryera gJate 
administrimil Ie shoqerise. 

nJ~ shumice Ie zakonshme, 
asambleja mund II! marrl:! vencl ime t~ vlefshme vetem nese 
mal1"in pjese me tI! drej!1! vole, ql! zotl!rojne ml! shu<m! sa 30 per qind II! 
kuotave NI! , asambleja e pergji!hshme duhe! Ie ve ndose per ~I!sh!je , Ie 
c,ta! kerkojne shumi~ I!! kua tifikuar. ajo mund Ie man!! vend ime Ie vlefshme 
velem nese ortaket qe zolerojn!! mf! shum!! sa gjysmM e numrrt tota l Ie volava 
jane te pranishem personalish!, vo!ojnl! me shkrese, apo mjele elek!ronike. SlpaS 
parashikimeve I!! pik!!s 3 Ie nenit 88 te ligjit "Per Shoqerite Tregtare" 
2. NI!se asambleja e pergj ilhshme nuk mund Ie mblidhet per shkak Ie mungeses 
se kuorumit Ie permendur ne piken 1 Ie ketij nenl. asambleja mbltdhel persi:!fI JO 
me vone se 30 dile, me Ie njl!jtin rend dile. 

/t3'~ /"y c-:.! ~~:" ?.~9jl(l: 
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perbehet nga frtlm i i vltll financiar ,Ie Cll il I jar>e 
zbritur 5humat~e menjane per rezerven , 5i dlle duke' shtuar apo zbntLlf 
fotimet 0&8 hum 'et e mbartura nga vltet e meparshme 

'. 
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Neni 9..:,0'''' .... 
LlKUIDIMI 
Slloqena eshte ne hkUldim e siper qe ne momentin e pnshjes se sa) , operacion I 
CII; do Ie kryhet sipas kerkesave Ie parashlkuara ne legjislacionin tregla. shqipla r. 

NENI10 
MQSMARREVESHJET 
Mosmarreveshjet zgjidhen me m" ekuplim_Ne 'ast Ie kundert, ortaket Ihernelues 
do ti drejtohen Gl ykates Rreth il per zgjidh)e 

ORTAKET THEMElUES TE SHOQERISe 

" ALBANIA TEKSTIL GROUP" SHPK 

1. ILlR BASHO 2. EDM IR BAKAlli 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHO~ E NOTERlSE DURRES 

HR. ". REP. 

HR. '} KOL. 


Dunes, me 24.01.2013 

VERTETIM NEHSHKRlMl 

Ne DUlTe.. , sol me date 24.01.20 13 ( njezet e kater .Janar d)'mije " 

Irem bcdhj"t,,1, diten " EllJtC . ne zyrcn e noteri".., Ie nllodhuT nf; LUg)" 

nr .2. Rruga "A.Gogo". Durres. peTpara meje noleres FIUlura Alxl ill, 

An"tare e Ohomes sc Notcrise DUITes, U paraqiten personalisht shtetasit 

e m~poshtem ' 


l,lLlR BASHO, i bir; i Servet dhe i Orita. i datelindjes 25 .08.1966 , 

lindur lle <;epan. Skrapar dhe banuc .. ne Lagja nL3. Rr ."Egnmia", 

Ourres. 1 ldentif'kuar nga Leternjoftimi llr.029 171211 . 

2.EDMIR BAKALLl, i biei i Ismail dhe i Sherife. i datelindjes Oq .03. 1979, 

!indur ne SUklh. OUTres dhe banues nc Lagja Erzen. SUklh. OUl·res. 

iden( ifikuar nga Leternjoftimi nr.02729619 I , 

Mallhor e me zote9i Ie plote juridike per Ie vepruar . Ie diet me neshirc Ie 

,k' u~ dhe lire, nenshkruan ne personalisht: 

, 
Une notcrja F1utura Abdiu ne ba7.e te ligja n r.7829 date 01 06.199Q 'Per 
Noterine', e vertetoj r regullisht sipas ligj it . 

NOT 
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